土建学院关于做好2018-2019年度
北京市三好学生评选工作的通知
2016、2017、2018级本科生：

为进一步贯彻党的教育方针，深入落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》，正确引导新时期首都青年学生健康成长成才，团市委、市委教育工委、市教委、市学联决定，在全市高等学校、中职学校继续开展“北京市三好学生”的评选工作。现将有关事项通知如下：
一、北京市三好学生（3名）
1.政治上积极要求进步，高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持党的基本路线，积极践行社会主义核心价值观，遵纪守法，品格高尚，作风正派；

2.热爱所学专业，善于学习和吸收新知识，勤奋学习，成绩优异，在学术研究、科技活动等方面有突出成绩；

3.积极参加“四进四信”、“青年服务国家”等集体活动和社会工作，认真完成党团组织交给的各项工作;

4.是注册志愿者，且经常参加志愿服务，积极参与社会实践活动，有较强的创新精神和实践能力，在志愿服务中表现突出的优先考虑；

5.积极参加“三走”等体育锻炼和文娱活动，达到《国家体育锻炼标准》，且本年度体育考试成绩合格者，有良好的卫生习惯和健康的身心素质；

6.曾获得校级三好学生或校级优秀团员荣誉。
二、工作要求

土建学院公布评选通知、学生自愿申报，考虑各方面因素，学院学生工作组进行后续评定，最终解释权归学院学生工作组所有。
请申请者于12月2日（星期一）11：00前将《登记表》、《汇总表》电子版各年级团总支汇总后发至xiao.wang@bjtu.edu.cn，王潇收，并将《登记表》打印版（一式两份，每份1页纸）填好后送至土建楼714。
联系人：王潇
联系电话：51682032
                                       土建学院学生工作组
2019年11月29日
PAGE
2